
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 грудня 2024 р. Чернігів № 1029 

 

Про перспективний план 

роботи Чернігівської обласної 

державної адміністрації  

на 2025 рік 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 26.11.2024 № 933 «Про затвердження Регламенту 

Чернігівської обласної державної адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити перспективний план роботи Чернігівської обласної 

державної адміністрації на 2025 рік (додається). 

2. Першому заступнику, заступникам голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації, керівнику апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації, керівникам структурних підрозділів обласної державної 

адміністрації, територіальних органів центральних органів виконавчої влади, 

начальникам Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського 

району Чернігівської області та районних військових адміністрацій 

забезпечити реалізацію запланованих заходів. 

3. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам взяти участь у 

виконанні заходів, передбачених перспективним планом роботи Чернігівської 

обласної державної адміністрації на 2025 рік. 

4. Контроль та координацію роботи за реалізацією заходів, передбачених 

у перспективному плані роботи Чернігівської обласної державної адміністрації 

на 2025 рік, покласти на першого заступника, заступників голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації, керівника апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 
 

Начальник Вʼячеслав ЧАУС 

 


